

**Dodávateľ:**

Spoločnosť KREDIT s.r.o.,  
Štítnická 29  
048 01 Rožňava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31652549

DIČ: 2020500427

IČ DPH: SK2020500427

Košice I - vložka č. 1447/V

Faktúra číslo:

10138

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

19 -10- 2018

REG.  
ZNACKA:**Odberateľ:**

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

IBAN: SK43 0900 0000 0005 1308 1117

SWIFT: GIBASKBX

Banka: Banka č. 1 Rožňava

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 10138

Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421

DIČ: 2020961415

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 17.10.2018

Dodanie tovaru/služby: 16.10.2018

Dátum splatnosti: 31.10.2018

Fakturujeme Vám za dodávku betonovej zmesi na základe priložených dodacích listov sumu:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Betónová zmes C12/15	10,33	m3	54,30	65,16	20	560,91	112,19	673,10
		Zľava (5 %)			-2,71	-3,25	20	-27,99		-33,59
2		Doprava	108,00	km	1,35	1,62	20	145,80	29,16	174,96
3		Nakládka vrátane prepravy - každých 15 min.	22,00		2,65	3,18	20	58,30	11,66	69,96
4		Vykládka do 30 min. - každých 15 min.	8,00		2,65	3,18	20	21,20	4,24	25,44
5		Vykládka nad 30 min. - každých 15 min.	1,00		5,30	6,36	20	5,30	1,06	6,36
6		Betónová zmes C16/20 poter	9,33	m3	61,70	74,04	20	575,66	115,14	690,80
		Zľava (5 %)			-3,08	-3,70	20	-28,74		-34,48

Základ pre DPH 20% 1 310,45

DPH 20% 262,09

Celková suma s DPH 1 572,54

Celková fakturovaná suma 1 572,54 €

**Spoločnosť KREDIT s.r.o.**

Štítnická 29, 048 01 Rožňava  
OR OS Košice I, odd. Sro č.144/V  
IČO:31 652 549 IČ DPH:SK2020500427